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Gültig im November 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

                   ab sofort
Wertgutscheine der Hainapotheke
 bei Storath in Bamberg einlösbar

Ab sofort
Wertgutscheine der Hainapotheke
bei Storath in Bamberg einlösbar.

Der schnellste Hörtest der Welt
ab sofort kostenlos und unverbindlich  
ohne Terminvereinbarung
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immer am  
2. Dienstag  
im Monat
von 9 – 13 Uhr 
in Ihrer

Carvomin® 
Verdauungstropfen 
20 ml

statt € 8,95 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 l = € 397,50 

isla® med
versch. Sorten

je 20 Halspastillen

statt € 9,44 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

H&S  
Adventskalender 
Stern 
24 Teebeutel

statt € 5,75 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

Gesundform  
C 300 + Zink
20 Brausetabletten

statt € 2,95 1)

€ 1,45
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2024

am 11. November: 
Anti Age-Kosmetikberatung mit 
Frau Friedrich von 10 - 17 Uhr 

und 20% Rabatt* 
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

am 25. November: 
Orthomol Aktionstag mit  
Beratung von 10-16 Uhr, 

Beim Kauf einer Monatspackung 
aus dem Orthomol-Sortiment 

erhalten Sie 10 Tagesportionen 
gratis dazu.

am 18. November: 
Kosmetikberatung  
mit Frau Neukamm  
und 20% Rabatt* 

auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise
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Unsere Aktionen im November

am 04. November: 
Kosmetikberatung und  

20% Rabatt* 
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

am 05. November: 
Kosmetikberatung und  

20% Rabatt* 
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

Sie sind zufrieden  
mit unserem Service?

Dann hinterlassen Sie doch gerne 
eine Bewertung bei Google!

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. G
ültig

 im
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Eucerin® DermoPure 
Triple Effect  
Reinigungsgel
150 ml

statt € 16,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 93,00

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Nachtcreme, 50 ml

statt € 39,95 1)

€ 32,95
Freundschaftspreis

1 l = € 659,00 

ZEISS  
Brillen- 
Reinigungs- 
tücher
30 Stück

statt € 2,79 1)

€ 2,45
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Dauertiefpreise Über 100 Arzneimittel  
dauerhaft im Preis gesenkt!*

*mindestens gültig bis 31.12.2024   2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 01.10.2024

WIR SIND

E-REZEPT

READYE-REZEPT:
Wir lösen bereits 
 seit 2 Jahren
   Ihre E-Rezepte 
      ein!

Muster

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Nachtcreme, 50 ml

statt € 39,95 1)

€ 32,95
Freundschaftspreis

1 l = € 659,00 

elmex®  Zahnpasta 
mentholfrei
homöopathieverträglich 

75 ml 

statt € 6,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 66,00

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 5,99 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 79,33

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 4,98 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis 

elmex® sensitive Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 6,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 46,33

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 14,80 2)

€ 10,95
Freundschaftspreis

Umckaloabo®
100 ml

statt € 39,40 2)

€ 31,95
Freundschaftspreis

1 l = € 319,50 

Bepanthen®
Augen- und  
Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 8,29 2)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 595,00

Contour® next 
Sensoren
50 Teststreifen

statt € 29,99 2)

€ 24,95
Freundschaftspreis  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz  

Ihrer Guten-Tag-Apotheke 

MAGNESIUM  
300 mg von GESUNDFORM

120 Tabletten

VITAMIN D3 2500 I.E.
gelöst in Öl, rein vegetarisch, von GESUNDFORM.

100 VegaCaps

Movicol® 
Pulver zur Herstellung  
einer Lösung zum Einnehmen
20 Beutel

statt € 21,81 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

statt € 25,60 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1147,50

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 52,95
Freundschaftspreis 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,95 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

statt € 20,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

statt € 22,45 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 45,95
Freundschaftspreis 

Bepanthen®
Augen- und  
Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 8,29 2)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 595,00

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 14,30 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2024

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 14,98 1)

€ 10,65
Freundschaftspreis  

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis

Dekristolvit® D3  
2000 I.E.
120 Tabletten

statt € 17,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

Magnesium  
Diasporal® pro DEPOT  
Muskeln und Knochen
2-Phasen-Tabletten,  
30 Stück

statt € 18,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

aponorm® 
Basis Control 
Oberarm- 
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 34,98 1)

€ 32,95
Freundschaftspreis  

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 24,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

IbuHEXAL® plus  
Paracetamol  
200 mg/500 mg 
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis  

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 16,99 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

1 l = € 121,67

Bronchipret®  
Tropfen
100 ml

statt € 21,73 1)

€ 15,75
Freundschaftspreis

1 l = € 157,50  



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2024

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. G
ültig

 im
 N

ov
em

be
r 2

02
4.

aponorm® 
Fieberthermometer basic
1 Stück

statt € 3,15 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis 

Bromuc® akut  
600 mg Hustenlöser 
20 Beutel

statt € 10,69 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 16,99 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

1 l = € 74,75

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,25 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

1 l = € 545,00

GeloTonsil®  
Gurgelgel
200 ml

statt € 11,45 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 l = € 49,75

Emser® 
Nasenspray
20 ml

statt € 7,56 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 297,50

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

1 l = € 49,72 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Pencivir
bei Lippenherpes
2 g Creme

statt € 13,21 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

statt € 18,98 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 129,50 



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Neuralgin® PAC  
bei Kopfschmerzen  
und Migräne
20 Tabletten

statt € 8,89 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

BION 3 Immun®
90 Tabletten

statt € 44,99 1)

€ 34,95
Freundschaftspreis 

Kytta® Wärmecreme
mit Capsaicin

100 g 

statt € 22,50 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,50

Artelac™  
Augenbesänftiger 
MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1495,00

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Stück

statt € 12,45 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Macrogol Hexal®  
plus Elektrolyte
50 Beutel

statt € 39,35 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis 

Cetebe® Abwehr plus  
Vitamin C + Vitamin D3  
+ Zink
60 Kapseln

statt € 25,81 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis 

Prospan®  
Hustenliquid
30 Beutel  
mit je 5 ml Flüssigkeit

statt € 12,48 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,33



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Eigenmarke  
zu fairen Preisen

Da geht’s mir gleich viel besser !

Cetirizin elac® 10 mg
20 Filmtabletten

F
re

undschaf t spre i s

 
statt 5,97€ 2)

1,95

Diclo Schmerzgel 10mg/g Gel
100 g

F
re

undschaf t spre i s

1 kg = € 79,50

 
statt 12,95€ 2)

7,95

F
re

undschaf t spre i s

1 l = € 245,00

Nasenspray
elac®
ohne  
Konservierungsstoffe 
10 ml

 
statt 3,78€ 2)

2,45

F
re

undschaf t spre i s

Paracetamol 500 mg elac®
20 Tabletten

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Ibuprofen 400 mg  elac® 
20 Filmtabletten

 
statt 4,59€ 2)

1,95 F
re

undschaf t spre i s

Loperamid elac® 2 mg
10 Tabletten

 
statt 3,45€ 2)

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Schlaftabletten elac®  
50 mg 
20 Tabletten

 
statt 6,59€ 2)

3,95

F
re

undschaf t spre i s

Pantoprazol elac® 20 mg 
14 magensaftresistente Tabletten

 
statt 8,95€ 2)

4,95

F
re

undschaf t spre i s

ASS elac® 100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

 
statt 3,83€ 2)

2,95


